

16287

Brunsli 180g



Zertifizierung:	Bio
Produktionsland:	Schweiz
Barcode:	7611592051405
Zutaten:	Zucker, MANDELN, HASELNÜSSE, Rohrzucker, Kakaobutter, VOLLMILCHPULVER, Kakaomasse, MAGERMILCHPULVER, Vanilleschoten, EIWEISS, Glukosesirup, Kakaopulver. Alle landwirtschaftlichen Zutaten aus kontrolliertem biologischem Anbau.
Nährwerte pro 100 g/ml:	Energie: 485 kcal / 2'036 kJ Fett: 31.0 g Kohlenhydrate: 44.0 g Eiweiss: 10.0 g Salz: 0.10 g
Allergene:	Enthält Eier, Milch, Schalenfrüchte (Nüsse)
Sachbezeichnung:	Gebäck